
  

 

 

1(celkem 7) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky  

Projektové dokumentace pro stavební řízení            

a realizaci staveb v okrese Zlín 2012 

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ    
Č. j. 4VZ21966/2012-130764 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

IČ: 00020478  

 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín (dále jen „ministerstvo“) vyzývá 

k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Projektové 

dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb v okrese Zlín 2012. 

 

Úvodní ustanovení: 

 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 

zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „uchazeč“, dodavatel“ nebo „zhotovitel“, Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Zlín, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako 

„ministerstvo“, případně „zadavatel“ nebo „objednatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1.    Název zakázky:  

Projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb v okrese Zlín 2012 

 

2. Druh zakázky: zakázka na služby 



  

 

 

2(celkem 7) 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části. Dodavatelé jsou oprávněni podat cenovou nabídku na všechny 

nebo jen na některé části veřejné zakázky.  

  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

       Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

 

1. část  

a)  Vypracování projektových dokumentací pro stavební řízení a dokumentace pro realizaci staveb v k.ú. 

Komárov u Napajedel včetně mj. vyřízení příslušných stavebních, případně vodoprávních povolení  

b)  Výkon autorského dozoru projektanta při realizaci staveb v souladu s ustanovením § 152 odst. 4 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 

 

2. část  

a)  Vypracování projektových dokumentací pro stavební řízení a dokumentace pro realizaci staveb v k.ú. 

Otrokovice včetně mj. vyřízení příslušných stavebních, případně vodoprávních povolení  

b)  Výkon autorského dozoru projektanta při realizaci staveb v souladu s ustanovením § 152 odst. 4 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 

 

3. část  

a)  Vypracování projektových dokumentací pro stavební řízení a dokumentace pro realizaci staveb v k.ú. 

Tečovice včetně mj. vyřízení příslušných stavebních, případně vodoprávních povolení  

b)  Výkon autorského dozoru projektanta při realizaci staveb v souladu s ustanovením § 152 odst. 4 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

  

Rozsah díla a technické požadavky na zpracování díla jsou u všech částí veřejné zakázky blíže 

specifikovány v čl. I. až III. návrhu jednotlivých smluv o dílo, které jsou nedílnou součástí této Výzvy jako 

její příloha č. 2, 3 a 4. Při plnění předmětu veřejné zakázky je dodavatel povinen dodržovat podmínky 

provádění díla podle návrhu jednotlivých smluv o dílo. 

Zadavatel si vyhrazuje změnu parametrů a konstrukce staveb dle dohody v rámci zpracování 

projektových dokumentací.  

 

4. Předpokládaná celková hodnota zakázky: 1 425 000,- Kč bez DPH.  

 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí zakázky: 
 
část 1 –   137.000,- Kč bez DPH 
část 2 –   268.000,- Kč bez DPH 
část 3 – 1.020.000,- Kč bez DPH. 

 



  

 

 

3(celkem 7) 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena.    

 

6. Doba plnění předmětu zakázky: je uvedena v článku IV. jednotlivých smluv o dílo, které jsou nedílnou 

součástí této Výzvy jako její příloha č. 2, 3 a 4. 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: 

 Místem pro předání díla je sídlo objednatele, tj. Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 

úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín  

 

8.    Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční doby: záruční podmínky jsou 

uvedeny v článku VII. jednotlivých smluv o dílo, které jsou nedílnou součástí této Výzvy jako její příloha č. 

2, 3 a 4. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Další požadavky zadavatele a konkrétní specifikace jednotlivých částí veřejné zakázky jsou zahrnuty 

v návrhu jednotlivých smluv o dílo, které je součástí výzvy (Příloha č. 2, 3  a 4) 

  

 

III. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. vč. 

obchodních podmínek a jejích příloh).  

2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kterým byla zaslána Výzva pro 

zadání zakázky a zároveň budou uveřejněny na webovém portále ministerstva. 

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3 

pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek.  

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se 

zadavatelem vedena pouze písemnou formou.  

 
 

IV. Nabídka musí obsahovat: 

1. Titulní list nabídky s názvem veřejné zakázky. 

2. Vyplněný krycí list nabídky (Příloha č. 1), tj.: Identifikace dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, 

kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem či za 

dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu a podpis oprávněné osoby (osob) 

dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z obchodního rejstříku nebo 

zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 

nabídky). 



  

 

 

4(celkem 7) 

3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky v samostatném členění na vypracování projektových 

dokumentací a výkon autorského dozoru. 

4. Vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo 

osobou příslušně k tomu zmocněnou a opatřený otiskem razítka, s uvedením nabídkové ceny bez DPH, 

sazba a částka DPH, cena včetně DPH (Příloha č. 2, 3  a 4). 

5. Doklady o splnění jednotlivých kvalifikačních předpokladů v kopii – viz bod VII. této Výzvy. 

6. Další doklady a dokumenty dle podmínek Výzvy. 

7. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

8. Plná moc pro ověřování skutečností uvedených v nabídce.  

9. Místo a datum podpisu. 

10. Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele. 

 

 

V. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

 

1. Celková cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH, DPH 

bude vyčíslena samostatně a na závěr bude uvedena cena včetně DPH. Za správnost stanovené sazby 

DPH nese odpovědnost dodavatel.  

2. V nabídce musí být uvedena kalkulace celkové ceny v členění na:   

a) cenu za vyhotovení projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb  

b) cenu za výkon autorského dozoru. 

3.    Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

4. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy.  

5. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb 

DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

 

 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 

 

1. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém nebo slovenském 

jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její výměnu, platí jeho 

nabídka předložená jako poslední v pořadí. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek elektronickými 

prostředky.  

2. Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

3. V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

4. Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v 1 originále a 1 kopii v písemné podobě v uzavřené 

obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. Projektové dokumentace pro stavební 

řízení a realizaci staveb v okrese Zlín 2012 a textem „NEOTVÍRAT-VEŘEJNÁ ZAKÁZKA-NABÍDKA“ 



  

 

 

5(celkem 7) 

a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné 

zaslat vyrozumění o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

5. Lhůta pro podání nabídek končí dne  16.4.2012 ve 13:00 hod. 

6. Nabídky musí být doručeny na podatelnu zadavatele na adrese Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 

úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín, a to v pracovních dnech od 8.00 hodin do 13.00 hodin po celou lhůtu 

pro podání nabídek. V případě osobního doručení - 6. patro, dveře č. 611, sekretariát, kontaktní osoba 

paní Jana Vítková. 

 

 

VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem  

 

Dodavatel je zadavateli povinen předložit v rámci nabídky níže uvedené doklady a údaje; čestná prohlášení a 

seznamy musí být dodavatelem podepsány: 

 

1. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to 

v rozsahu   

 živnostenské oprávnění pro Projektová činnost ve výstavbě  

 živnostenské oprávnění pro Geologické práce 

 živnostenské oprávnění pro Výkon zeměměřických činností 

 
2.  Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán; výpis nesmí být starší 90 dnů 

 

3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, konkrétně osvědčení o autorizaci pro projekční činnost podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor  

a)  dopravní stavby (pro část 1 až 3) 

b)  projektování a vyhotovování geologických prací v oboru inženýrské geologie (pro část 1 až 3) 

c) úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělené dle  

§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu dle ust. § 13 odst. 1 písm. a) a c) tohoto 

zákona (pro část 1 až 3) 

d) projektování ÚSES (Územní systém ekologické stability) - (pro část 1 až 3) 
e)  vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství. Zadavatel stanoví, že tento doklad nelze prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je povinen prokázat tento kvalifikační předpoklad výhradně 

vlastními zaměstnanci. (pro část 3) 

 



  

 

 

6(celkem 7) 

4.  Seznam obdobných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydané veřejným zadavatelem nebo jiným 

objednatelem.  

 

Osvědčení pro část 1 a 2 musí obsahovat 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil ve své nabídce, že za poslední 3 roky zpracoval mj. 3 

projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb, jejichž předmětem byly polní cesty, 

interakční prvky a biocentra. 

 
 
Osvědčení pro část 3 musí obsahovat 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil ve své nabídce, že za poslední 3 roky zpracoval mj. 3 

projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb, jejichž předmětem byly polní cesty, 

interakční prvky a biocentra. 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil ve své nabídce, že za poslední 3 roky zpracoval mj. 2 

projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb, jejichž předmětem bylo vodohospodářské 

dílo typu vodní ochranné nádrže s přelivným a výpustným zařízením. 

Dále dodavatel předloží osvědčení alespoň od 2 investorů, kteří v posledních 3 letech podle dokumentace 

zpracované dodavatelem zrealizovali a uvedli do provozu vodohospodářské dílo výše uvedeného typu.  

 

Zadavatel upozorňuje, že pokud nebudou předloženy doklady dle bodu 1. až 3. tohoto článku a pokud 
nebude splněna kvalifikace v rozsahu dle bodu 4. tohoto článku, bude dodavatel vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení.   

  
 

VIII.  Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena včetně 
DPH. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně.  
 

 

IX. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

1.  Vybraný dodavatel bude povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli veškeré doklady, vztahující 

      se k prokázání splnění kvalifikace dle čl. VII., v originále nebo úředně ověřené kopii.  

 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Uchazeč v krycím listu nabídky (Příloha č. 1) specifikuje případné subdodavatele. Zadavatel nepřipouští 
plnění zakázky prostřednictvím subdodavatele v části vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství. 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu a 1 ks kopie.  

3. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.  

4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 



  

 

 

7(celkem 7) 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulací s nimi. 

6. Nabídka musí být doručena ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

7. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

8. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. 

Lubomír Holubec, ředitel Pozemkového úřadu Zlín. 

11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Mgr. Jitka Gardavská, tel. 

577 653 608, e-mail: jitka.gardavska@mze.cz, kontaktní osobou ve věcech technických je Ing. Vladimír 

Jedlička, telefon 577 653 618, e-mail: vladimir.jedlicka@mze.cz 

 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne 30.3.2012  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Holubec 

ředitel Pozemkového úřadu Zlín 

 

 

 

Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 

 

Příloha č. 1:  krycí list nabídky 

Příloha č. 2:  obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo pro část 1  

Příloha č. 3:  obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo pro část 2 

Příloha č. 4:  obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo pro část 3  

Příloha č. 5:  plán společných zařízení KPÚ v k.ú. Komárov u Napajedel  

Příloha č. 6:  plán společných zařízení KPÚ v k.ú. Otrokovice  

Příloha č. 7:  plán společných zařízení KPÚ v k.ú. Tečovice  

 

 



  

 

 

8(celkem 7) 

 

 


		2012-03-30T13:52:56+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Podpis




